ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2025 – INEXIGIBILIDADE

Nº 039/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº 701.064 /2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN – Prefeitura Municipal,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: 19.951.628 ERNESTO

SILVA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.951.628/0001-09; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA 19.951.628 ERNESTO SILVA DOS SANTOS,

INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 19.951.628/0001-09, PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DUPLA REGIONAL, PARA ATUAR EM EVENTOS

REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA DE JARDIM DO SERIDÓ/RN; DATA DA

ASSINATURA: 02 de outubro de 2025; VIGÊNCIA: Início em 02 de outubro de 2025 e termo

final em 02 de outubro de 2026; MODALIDADE LICITATÓRIA: Inexigibilidade; VALOR

DO CONTRATO: R$ 12.822,20 (Doze mil, oitocentos e vinte e dois reais e vinte centavos);

SUBSCRITORES: Jaideé Araujo de Souza, inscrita no CPF/MF sob o nº 048.***.***-33 –

pela Contratante e Ernesto Silva dos Santos, inscrito no CPF/MF sob o nº 035.***.***-04 –

pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 06 de outubro de 2025.

___________________________________

Jaideé Araujo de Souza

Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-10-06T08:09:40-0300